[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024											№ 222

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования города Шарыпово»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования города Шарыпово» (в ред. от 10.10.2023 №257, от 10.11.2023 №283, от 19.02.2024 №30, от 21.03.2024 №65, от 18.04.2024 №85, от 18.09.2024 №180) следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению «муниципальная программа «Развитие транспортной системы муниципального образования города Шарыпово» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» цифры «1130647,20; 203311,56; 102186,10» заменить цифрами «1130622,82; 203287,18; 102161,72».
1.2. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования город Шарыпово за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования города Шарыпово» строки 1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы муниципального образования город Шарыпово
	всего расходные обязательства по программе
	203 287,18
	95 132,80
	95 181,60
	393 601,58

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	148 787,18
	40 632,80
	40 681,60
	230 101,58

	МКУ "УКС"
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация города Шарыпово
	54 500,00
	54 500,00
	54 500,00
	163 500,00

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	всего расходные обязательства по программе
	57 077,02
	56 658,90
	56 658,90
	170 394,82

	в том числе по ГРБС:

	Администрация города Шарыпово
	54 500,00
	54 500,00
	54 500,00
	163 500,00

	МКУ "СГХ"
	2 577,02
	2 158,90
	2 158,90
	6 894,82

1.3. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе Развитие транспортной системы муниципального образования города Шарыпово» строки 1, 1.2 изложить в следующей редакции:

	1
	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы муниципального образования город Шарыпово
	Всего
	203 287,18
	95 132,80
	95 181,60
	393 601,58

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	101 125,46
	95 132,80
	95 181,60
	291 439,86

	краевой бюджет
	102 161,72
	0,00
	0,00
	102 161,72

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

	1.2.
	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения
	Всего
	57 077,02
	56 658,90
	56 658,90
	170 394,82

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	56 658,20
	56 658,90
	56 658,90
	169 976,00

	краевой бюджет
	418,82
	0,00
	0,00
	418,82

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

1.4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог» строки 1.1, 1.4 изложить в следующей редакции:

	1.1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда города Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	0910089650
	244
	36 531,54
	33 458,10
	33 458,10
	103 447,74
	Содержание 208,1 км автомобильных дорог

	1.4.
	Расходы на осуществление дорожной деятельности в целях решения задач социально-экономического развития территорий за счет средств дорожного фонда города Шарыпово в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности, модернизация и развитие сети автомобильных дорог"
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	09100S3950
	244
	80 082,00
	150,20
	150,20
	80 382,40

1.5. В Приложении № 4 «Подпрограмма Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования города Шарыпово» к муниципальной программе «Развитие транспортной системы муниципального образования города Шарыпово» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «433738,71; 57101,40; 443,20» заменить цифрами «433714,33; 57077,02; 418,82» соответственно.
1.6. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения» строки 2.2, Итого по подпрограмме изложить в следующей редакции:

	2.2.
	Реализация мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения за счет средств дорожного фонда города Шарыпово в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	09200S0601; 092R310601
	244
	423,32
	5,20
	5,20
	433,72

	Итого по подпрограмме

	57 077,02
	56 658,90
	56 658,90
	170 394,82

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово						         Д.В. Саюшев
image1.png